

CRK Zieleń i Rekreacja Sp. z o.o.

ul. Paderewskiego 2-6

63-400 Ostrów Wielkopolski

tel./fax 62 735 43 34

## Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

Ldz./ 607 / 2018

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na „ Wykonanie instalacji wentylacji mechanicznej w przebudowywanym budynku gastronomicznym w Ostrowie Wielkopolskim - ulica Plażowa”, BZP z dnia 22.08.2018 roku, nr ogłoszenia 607188 N-2018.

Od wykonawców zainteresowanych przedmiotowym postępowaniem wpłynęły zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt. 3 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015r. poz. 2164 ze zmianami), zwanej dalej Pzp, poniżej cytuję pytania i udzielam odpowiedzi.

### **Pytanie 1: Wyjaśnienie czy projekt instalacji sanitarnych z lipca 2012 roku spełnia aktualne wymogi przepisów Prawa Budowlanego oraz przepisów wykonawczych.**

Odpowiedź: Po konsultacji z projektantem udostępniamy rysunki do projektu zamiennego instalacji sanitarnych przebudowy i rozbudowy budynku gastronomicznego przy ulicy Plażowej uwzględniające wprowadzone od 2012 roku zmiany.

### **Pytanie 2: Uzupelnienie dokumentacji o przedmiar w którym znajduje się zestawienie materiałów linii wentylacyjnych zgodnie z opisem z projektu.**

Odpowiedź: Prosimy o przedstawienie oferty na wykonanie zadania tylko na podstawie własnej kalkulacji zgodnie z załączoną dokumentacją. W razie potrzeby udostępnimy obiekt w celu dokonania wizji lokalnej.

**Pytanie 3: Modele klimatyzatorów firmy FUJI wskazane w projekcie (RFZ24LB/ROZ24LB) nie są dostępne w sprzedaży. Zaprojektowane urządzenia były hybrydami ściennie-podsufitowymi. Na chwilę obecną nie ma podobnych modeli klimatyzatorów – są ściennie lub podsufitowe. Proszę o informację czy mamy zaproponować urządzenie zamienne czy należy w tej sprawie kontaktować się z projektantem.**

Odpowiedź: Instalacja klimatyzacji wraz z urządzeniami nie jest objęta zakresem przetargu. W zakres wchodzi tylko wentylacja.

**Pytanie 4: Czy można wycenę oprzeć na urządzeniach zamiennych? Jeżeli tak to czy projektant musi zaakceptować zmianę?**

Odpowiedź: Nie dotyczy. Instalacja klimatyzacji wraz z urządzeniami **nie jest** objęta zakresem przetargu. W zakres wchodzi tylko wentylacja.

**Pytanie 5: Proszę o doprecyzowanie wydajności wentylatorów dachowych Das160: 150/300m<sup>3</sup> oraz 230/460m<sup>3</sup>**

Odpowiedź: Prosimy opierać się na załączonych rysunkach do projektu zamiennego instalacji sanitarnych.

PREZES Zarządu  
*Wojciech Białas*